辽宁省农业农村厅   辽宁省财政厅
关于2021-2023年辽宁省农机购置与应用补贴
机具种类范围调整及补贴额一览表
（2023年修订）的通告

根据农机购置与应用补贴政策有关要求，结合我省实际，经广泛征求意见、专家测算论证、公示征求意见、集体审议，确定了《2021-2023年辽宁省农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（2023年修订）》，将大豆收获机、大豆收获专用割台、潜水电泵品目纳入我省农机购置与应用补贴机具种类范围；取消微型耕耘机品目功率4kw以下档次、田园管理机品目功率4kw以下档次；优化4KW及以上的微型耕耘机、田园管理机，铡草机3个品目6个档次的基本配置与参数；对部分档次补贴额进行了调整（详见附件），现予通告。
新修订的补贴范围和补贴额一览表自通告发布的第二天执行，通告之日（含）前购置的机具按原补贴范围和补贴额一览表标准执行，购置时间以发票日期为准。
附件：2021-2023年辽宁省农机购置补贴机具补贴额度一览表（2023年修订）
               辽宁省农业农村厅   辽宁省财政厅
                     2023年8月26日